

UCHWAŁA Nr 261
RADY MIASTA KONINA
z dnia 26 marca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) **Rada Miasta Konina u c h w a ł a, c o n a s t ę p u j e :**

§ 1.

W uchwale Nr 215 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2008 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie **zmian w budżecie miasta Konina na 2008 rok**: Nr 95/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 stycznia 2008 r. Nr 102/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2008 r. Nr 108/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 lutego 2008 r. Nr 231 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2008 r.:

- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	267 472 046,54
zastępuje się kwotą	267 496 721,54
w tym:	
b) kwotę dochodów powiatu ogółem	91 236 844,09
zastępuje się kwotą	91 261 519,09
w tym:	
-kwotę dochodów bieżących	82 192 605,50
zastępuje się kwotą	82 217 280,50

W części dotyczącej dochodów powiatu

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	W tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005	2360			24 675,00	
RAZEM			0,00	0,00	24 675,00	0,00

3. W § 1 ust. 2

w części dotyczącej zadań powiatu

W Załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się	Zwiększa się
700	70005		0,00	98 700,00
		O470	0,00	68 700,00
		O770		30 000,00
RAZEM			0,00	98 700,00

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	279 735 253,75
zastępuje się kwotą	280 059 928,75
w tym:	
<i>a) kwotę wydatków gminy ogółem</i>	<i>174 198 143,35</i>
<i>zastępuje się kwotą</i>	<i>175 790 143,35</i>
z tego:	
-kwotę wydatków bieżących	156 696 870,35
zastępuje się kwotą	156 454 870,35
- kwotę wydatków majątkowych	17 501 273,00
zastępuje się kwotą	19 335 273,00
<i>b) kwotę wydatków powiatu ogółem</i>	<i>105 537 110,40</i>
<i>zastępuje się kwotą</i>	<i>104 269 785,40</i>
z tego;	
- kwotę wydatków bieżących ogółem	81 826 045,09
zastępuje się kwotą	81 558 720,09
- kwotę wydatków majątkowych	23 711 065,31
zastępuje się kwotą	22 711 065,31
w tym:	
- wydatki na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	3 708 435,76
zastępuje się kwotą	3 708 435,79

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60016	6050			50 000,00	
758	75818		242 000,00		1 000 000,00	
		4810	242 000,00			
		6800			1 000 000,00	
801	80110	6050			484 000,00	
900	90001	6050			300 000,00	
Razem			242 000,00	0,00	1 834 000,00	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015		2 372 800,14		0,03	
		4270	50 000,00			
		6050	431 371,30			
		6058			0,03	
		6059	1 891 428,84			
758	75818		217 325,00		1 322 800,11	
		4810	217 325,00			
		6800			1 322 800,11	
RAZEM			2 590 125,14	0,00	1 322 800,14	0,00

7. § 1 ust. 4 lit. a do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie w treści:

"Ustala się limity wydatków na:

a) wieloletni program inwestycyjny realizowany z udziałem SPOTransport zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM nr 3

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

8. W § 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie w treści:

"Deficyt w wysokości **12.563.207,21 zł** zostanie sfinansowany kredytami, pożyczkami oraz wolnymi środkami"

w ust. 2

Zwiększa się plan przychodów o kwotę	300 000,00
w tym:	
§ 952 zwiększa się o kwotę	300 000,00

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

9. W § 5 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 2 kwotę rezerwy celowej oświatowej	970 000,00
zastępuje się kwotą	510 675,00
w tym:	
a) kwotę części gminnej	600 000,00
zastępuje się kwotą	358 000,00
b) kwotę części powiatowej	370 000,00
zastępuje się kwotą	152 675,00
pkt 3 kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	900 000,00
zastępuje się kwotą	3 222 800,11
w tym:	
a) kwotę części gminnej	500 000,00
zastępuje się kwotą	1 500 000,00
b) kwotę części powiatowej	400 000,00
zastępuje się kwotą	1 722 800,11

10. W § 8

ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

"Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok w kwotach :

-przychody	4 000 000,00
-wydatki	4 626 746,00 "

W Załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok - dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się stan funduszu obrotowego na początek roku o kwotę	211 081,01
--	------------

Zwiększa się plan wydatków o kwotę	200 000,00
w tym:	
Poz. III Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę	200 000,00
w tym:	
pkt 1 Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę	200 000,00
w tym:	
§ 6110 "Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. Wilczej w Koninie" zwiększa się o kwotę	200 000,00
Zwiększa się stan funduszu obrotowego na koniec roku o kwotę	11 081,01

Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

11. § 12 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

"Ustala się kwotę **40.308.445,80 zł** jako o limit zobowiązań z tytułu zaciąganych przez Prezydenta Miasta Konina

w 2008 roku pożyczek i kredytów z tego:

- 1) kredytu krótkoterminowego na finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 10 000 000,00
- 2) kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 30 308 445,80 "

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke